AGUIRREGOMEZCORTA Y MENDICUTE, S.A.
Bº Azitain, 7 – 20600 EIBAR – Gipuzkoa – SPAIN
Tlfno: +34 943 121 608
Fax:   +34 943 121 572
e-mail: agme@agme.net
web: www.agme.net
Lista de distribuidores actualizada en: www.agme.net
操作手册

8.3.1 主升降轴零部件清单
部件  外购部件
订货号 名称  订货号 名称
101-001202 SPINDLE  21.100.21.0005 BEARING
101-001203 SPINDLE PLATE  21.100.22.0004 BEARING
101-001204 SPINDLE COVER  21.100.22.0003 BEARING
101-001205 CONICAL BEARING  21.100.17.0019 BEARING
101-001206 CONTROL CONTACT  21.300.15.0001 WHEEL
101-001207 CONTACT WASHER  21.043.14.0009 NUT
101-001208 CONTROL ADJUST CASE  21.300.15.0002 COUNTER
101-001209 CONTROL CONTACT COVER  30.000.811 COTTER
101-001246 LEFT FLANGE
101-001248 RIGHT FLANGE
101-003315 BASE
101-003316 COLUMN
101-003317 CONNECTOR SUPPORT
RA-16 及可选部件 UC  随附文档
 “操作说明书”
8.4 可选附件
8.4.1 可选配的电液比例系统结构图
M
P T
R.1/2"
2 C.V.
1,5 KW.
1.500 r.p.m.
400 V. 50HZ.
Q = 12 lts/min
b
A B
A
P
a
a
T
B
b 24 V. C.C.
C: 30 LTS. 1
7
6
9
10
12
11
5
4
3
2
8
Drenaje
R.3/8"
M
P
T
T
T
P
P
Dr.
R.1/4"
R.3/8"
R.3/8"
R.1/2"
R.1/2"
Refrigerador
13
14R.1/2"
15
16
17
RA-16 及可选部件 UC  随附文档
 “操作说明书”  45
8.4.2 主要零部件清单